最新天津市委组织部电话 天津市劳动合同
(优质7篇)

合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是小编为大家整
理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

天津市委组织部电话 天津市劳动合同篇一

户 籍 所 在 地：__________省__________市__________
县(区)

______________乡(镇)______________村(街)

根据《中华人民共和国劳动法》和《天津市实施劳动合同制
度规定》等规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上
签订本合同。

本合同期限执行下列______款

一、有固定期限。本合同期限为____年(月),自____年____
月____日起至____年____月____日止。其中试用期为____
月(日)。

二、无固定期限，自____年____月____日始，其中试用期
为____月(日)。

终止劳动合同条件约定如下：

三、以完成一定的工作为期限，甲乙双方具体约定如下：

甲方根据生产工作需要，安排乙方在_____________________

岗位工作，乙方应服从甲方安排，完成本岗位所要求的工作。

一、甲方按照国家和本市有关规定，按月支付乙方的工资报
酬，工资报酬不低于本市规定的最低工资标准。

二、甲方每月____日以货币形式支付工资。无故拖欠或不支
付工资的，除全额支付工资报酬外，还需加发相当于工资报
酬百分之二十五的经济补偿。

一、 工资具体支付办法、标准及相关内容约定如下：

甲方按规定为乙方参加工伤、医疗社会保险并履行缴费义务.
按规定应由乙方交纳的社会保险费，由甲方代为扣缴。

其他保险和福利待遇约定如下：

一、甲方根据国家法律和本市的有关规定，给乙方提供安全
卫生的劳动条件，发给乙方必要的劳动保护用品。

二、甲方对乙方进行安全教育和必要的培训;乙方从事特种作
业的必须经过专门培训并取得特种作业资格后持证上岗。

三、乙方在劳动过程中应严格遵守劳动安全卫生规定和操作
规程，有权拒绝违章指挥，对甲方及其管理人员漠视职工安
全和健康的行为有权检举、控告。

一、 乙方应遵守甲方依法制定的各项规章制度和劳动纪律。

二、 甲方有权依据国家和天津市的有关规定及企业的规章制
度和劳动纪律对乙方实行管理。

一、 经甲乙双方协商一致，本合同可以变更或解除。

二、 以完成一定的工作为期限的劳动合同，工作完成劳动合
同终止。

三、 有固定期限的劳动合同，合同期满甲乙双方任何一方不
再续订的，劳动合同终止。

甲乙双方因履行本合同发生劳动争议时，应协商解决;协商无
效的，任何一方可向有管辖权的劳动争议仲裁委员会申请仲
裁;甲乙双方任何一方也可以直接向劳动争议仲裁委员会申请
仲裁。对仲裁裁决不服的，可以向有管辖权的人民法院提起
诉讼。

一、 本合同未尽事宜按国家和天津市的有关规定执行。

二、 本合同甲乙双方签字盖章后，双方必须严格遵照执行。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方(盖章) 乙方(签字)

法定代表人或委托代理人：

(签字或盖章)

年 月 日 年 月 日

经审查，本合同符合国家和本市有关法律、法规、规章规定，
予以鉴证。

鉴证机关(盖章) 鉴证人(盖章)

鉴证日期： 年 月 日

天津市委组织部电话 天津市劳动合同篇二

大家好!首先，我代表天津__旅行社欢迎大家参加本次旅游活
动。我叫__，大家叫我小x就可以了，我旁边这位是经验丰富
的驾驶员_师傅。今天就让我们这一老一少为您服务，如果大

家在旅途中有什么要求，请尽管提出来，我们一定会尽量满
足。我真心的祝愿大家能在今天度过一段美好的时光。

大家注意一下，我们现在是在南门外大街上，很快就到鼓楼
了。我在这里先给大家做一个简单的介绍。鼓楼商业街位于
天津老城厢繁华商业区。它是天津的发源地和历史上政治，
军事，经济文化中心。在洪武三十一年，明太祖朱元璋病故，
朱棣发动了“靖难之役”，他夺取皇位后，于1404年在天津
设卫，同年修建了天津城即老城厢,并以镇东，安西，定南，
拱北命名四个城门。它也是鼓楼商业街的前身。

好了，我们到鼓楼商业街了，现在是9：30，我们12：00准时
回到车上，请大家一定要注意安全，下车时随身带好自己的
物品，不要放在车上。记住我们的游览车为白色客车，车号
为津a1111。

大家看我们身后的就是鼓楼商业街了。我先给大家做个简单
的介绍。鼓楼商业街重建后是以鼓楼为中心，向北，南，东
延伸，形成三条繁华的商业街道。整个街区都是明清建筑风
格，是集旅游，文化，休闲，娱乐，购物于一体的大型旅游
商贾步行街。我们后面的就是南街，又称“东方不夜城”，
它对面的北街又称古董珠宝街，东街又称“精品购物街”。

而它的重中之重还要说是鼓楼。鼓楼位于城的中央，我们在
这里就可以远远的看到。鼓楼其实并没有鼓，实际是钟楼。
楼上原有一副对联：“高敞快登临，看七十二沽往来帆影;繁
华谁唤醒，听一百八杵早晚钟声”。原来大钟每日早晚各
敲54下，紧十八慢十八，不紧不慢又十八。大钟每天提醒市
民的作息时间，与人们日常生活密切相关，因此鼓楼被列为
天津卫三宗宝，即鼓楼，炮台，铃铛阁之首。重修后的鼓楼
共有四层，下面三层是天津危陋平房改造成果展，四层为钟
楼，新钟重达3顿。新建鼓楼又以新的风姿成为天津的象征。

在东街上还有全国第一座以戏剧为主题的博物馆——天津戏

剧博物馆，也是广东会馆旧址。一会儿我会在那给您做详细
地介绍。下面就让走进鼓楼商业街来领略一下它独特的文化
气息。

我们现在看到的就是广东会馆的戏楼，这些是当时看戏的茶
座，大家先找个位子坐下歇一会儿，听我简单地给大家介绍
一下广东会馆。

广东会馆始建于1903年。____年被晋升为国家级重点文物保
护单位;____年被收入《世界精品建筑》，天津独此一家。戏
楼作为会馆的主体建筑，也是目前我国规模最大，保存最为
完好的古典式戏楼。广东会馆在建筑上集南北风格为一体，
外部采用北方的楼砖建筑，内部采用潮州的建筑风格——雕
梁画柱。大家可以看到，这整个戏楼都是金漆木雕的，它是
在南方雕刻完之后运到北方，又重新拼接起来的，整个建筑
没有用一个钉子，在76年唐山大地震时，它也是丝毫不动。

我身后的这个舞台是伸出式舞台，这种舞台三面接触观众，
您坐在下面时视线不受阻挡，可与演员达到充分的表情交流。
自1908年上海受到西方的影响兴建了第一座镜框式舞台，也
就是幕在前，台在后，我们传统的伸出式舞台就从中国舞台
建筑中绝迹了。因此，广东会馆的戏台成为我国伸出式舞台
建筑的绝唱。

大家抬头看，舞台顶部有一个螺旋状的藻井，玲珑剔透，金
碧辉煌。它由数以百计的斗拱组成，演员在舞台上不用扩音
器，它将声音吸进，再折射出去，能够保持自然的音质和音
量。而且我们发现戏楼内和舞台上没有一根柱子，您的视线
不受阻挡。同时，舞台仅比地面高一米，您的视线也基本是
平视的;如果您坐在高4米包厢里，俯视台上的角度
为100—150度，正好符合生理视觉特点;这体现出戏楼的设计
者充分地为观众着想，很好地解决了视、听效果的问题。

我们看这块匾额，写着“薰衣南来”，意思是好运从南方飞

到北方来;在它下面是镶嵌着“天官赐福”的彩色镂空木雕，
中间有一个穿红袍的天官，他站在祥云之上，手指着红日，
意为“指日高升”。天官前面跪着一个仙童，手里托着一个
花瓶，瓶里插着三枝毡，意为“平升三级”。也就是说升官
发财的日子不远了，还要连升三级;在天官的身后刻有猴子，
向日葵，蜜蜂，意作“早日封侯”。在它的四个角浮雕着口
衔桃枝的蝙蝠，意作“福从四方来”。整个画面紧凑匀称，
堪称彩色木雕的杰作。

会馆建成后，在1912年孙中山先生北上，在此发表演讲“我
亿万万同胞，同心协力，何难称雄世界”。还有许多艺术家
像邓颖超、梅兰芳等都在此演出过。作为全国第一座戏剧博
物馆，我们在戏楼的后面展出了戏剧人偶像，一共展出了50
多个剧目，将近百十人。再有，后面还有一个四合院，包括
中国戏曲发展史，中国京剧发展史和梨园拜师堂。

现场解说到此结束，下面的时间，大家可以自己游览。在此
提醒大家游览中注意安全，保管好自己的财物，我们的集合
时间是12：00，到时我会在车场恭候大家，我们的车牌号是
津a1111，白色车。

我们一天的游览就要结束了，服务中的不足之处，希望大家
多多包涵，多提意见。俗话说：“两山不能相遇，两人总能
重逢”。希望能有机会再次为大家服务。谢谢!

旅客朋友们大家好，首先代表青年旅行社欢迎大家到来天津，
我是大家此行得导游，我叫沁香，大家叫我小沁就行了，下
面介绍一下我们得司机李师傅，李师傅有多年得的驾龄而且
对路况非常熟悉，一定可以让大家觉得此行十分的舒适!大家
如果在旅途中遇到什么困难，一定要告诉我，我会竭诚为大
家服务，也希望大家可以配合我们的工作，让我们共度一个
美好的旅程!预祝大家旅途愉快!

我们今天要游览的景点是古文化街，古文化街是以中国三大

妈祖庙之一“天后宫”为方位确定的地名，具有天津地方特
色的一条街，位于南开区宫南宫北大街。宫南宫北大街
在1404年12月――天津建卫之前就已经形成了，1985年经市
政府整理恢复其传统风貌，命名为“古文化街”。几十年来，
我们天津就有“吃食品街逛文化街”之说。古文化街有别于
一般的商业街，在这里集中了天津乃至全国四面八方的各种
工艺品、文化用品，其中以响誉国内外，具有浓厚天津地方
特色的杨柳青年画，泥人张彩塑和风筝魏的风筝最有名气，
整条街充满了浓郁的中国味、天津味、古味和文化味。

好了，我们已经来到了景点的停车场了，请大家记住我们的
车是白色的大宇通，车牌是津a1234，下午4点时车子将会在
宫北大街等大家，请大家带好贵重物品，随我下车。

首先映入眼帘的是一座帖金彩绘，翠顶株楹的仿清牌楼，高
大雄伟，上面的彩画叫做旋子彩画，上书“津门故里”四字，
它肯定地指出了古文化街附近一带是800年前的一处聚落，当
时统治北方的金人在这里建立天津城市最早的监置——直沽
寨。今日的天津就是以这一带为原始中心区域，逐渐开发拓
展形成的，六、七百年间始终是天津城市商业繁华地段，对
天津地区的开发起过难以估量的作用，称作津门故里是当之
无愧的。

好，请大家随我一同走进这条街吧，大家注意到没有这条街
的许多店铺门面檐下、枋间都有一幅幅彩画，这些都是开光
清式苏画，大多是人物故事。我们来看一下集珍阁下枋间的
彩画，上面画的是《三国演义》中的8幅画，有“桃园三结
义”、“虎牢关三英战吕布”、“凤仪亭吕布戏貂
婵”、“当阳拒曹”等，我们再看对面梨园阁枋间，上面画
的是古典戏曲名著《西湘记》，描写的是崔莺莺与张君瑞的
恋爱故事。在建筑上除了以上介绍的这些苏画之外，还采用
了木雕、砖雕等装饰，全街近百块匾额多出自全国书法名家
手，风采各异。大家可以边走边看，细细地品味。

好了，现在我们已经来到了宫前广场。著名的天后宫就坐落
在这里了，在进入天后宫之前，我们先来看看对面的戏楼，
戏楼是木结构楼台式建筑，坐东朝西，东通海河，西向宫前
广场，上面是戏台，下面是通道。_时戏楼被拆毁，我们现在
看到的戏楼是1985年时重建的。在过去，戏楼是酬神演出的
主要场所，后来日本侵略军占领天津后，戏楼终止了酬神演
出活动。

好，现在我们转过身来看看，天后宫山门前有两棵高大旗杆,
直插云宵，格外引人注目，这就是幡杆，高26米。幡杆由若
干根铜糙木和铁糙木接成，外层缠麻抹灰，再涂上油漆，经
冬历夏，坚固结实。据说幡杆初立时，一方面挂灯，为往来
三岔河口的漕船导航，另一方面则作为天后宫的陪衬物，后
来便为进香及庙会期间专门悬挂天后封号长幡使用。与天后
宫山门遥遥相对的是天后宫戏楼。戏楼是天津最早的露天舞
台，也是天津最早的群众自娱自乐的场所。

请大家继续往前走，现在我们看到的就是天后宫的主体建筑
了。天津地方民间素称天后为“娘娘”，所以天后宫又被称
作娘娘宫。它始建于元代，以后各朝各代均多次重修加固。
大家知道我国寺庙大多坐北朝南，可是，天后宫却是坐西朝
东的，这是为什么呢?我们知道天后主要是保佑航海安全，庙
门朝东，直面海河可以方便一些船民商贾，在没有时间的情
况下在船上就可以朝拜天后，顺应了当时繁忙的航运求，也
满足了无法登岸的信徒的民俗崇拜要求。

我们现在穿过前殿，来到了正殿，这里是供奉天娘娘的地方，
天后娘娘中居佛，前后左右分列四位侍女。正殿建于宽大的
台基之上。道光二十七年(1847年)台基曾更换过部分阶条石
和压面石，石面留有“道光二十七年五月重建”题刻。今台
基东南角和东北角各有一石仍保存完好。这座大殿不仅是天
津市区最古老的建筑实例也是我国现存年代最早的妈祖庙之
一。我们前面说过天后娘娘可以保佑过往船只的安全，那么
天后到底是什么神呢?既然称天后，必是女神无疑了，她不是

那些空想编造出来的神位，而是确有其人。

史书上说她叫林默，宋代福建莆田梅州岛人。生于宋太祖赵
匡胤建隆元年(公元960年)，卒于宋太祖赵匡义雍溪四年(公
元987年)，因出生一段时间不会哭，故起名林默。她生长在
海岛，自幼习于航海，娴于水性。遂有：“能承席渡海，云
游岛屿间，人呼神女，又曰龙女”这一美丽的传说。她常渡
海救助海上遇险的渔民，最终不幸被台风夺去了年轻的生命。
又相传，在其死后显灵救助难民的事情时有发生，于是海上
的富商纷纷钱修建妈祖庙，逐渐成为了人们供奉的海神。关
于天后的传说起初只流传于浙、闽一带，后逐渐被官府承认，
宋朝时先后被封为“灵惠夫人”、“灵惠妃”元朝时被封
为“天妃”，到清朝时候才被封为“天后”。

穿过正殿，我们来到了藏经阁，穿过藏经阁，现在我们看到
的是启圣祠，也就是后殿，原为祭祀天后的父母的地方，后
来作为存放皇会期间天后娘娘出巡的木雕轻像的地方。在天
后宫内两侧的厢房是天津民俗博物馆，里面介绍了天津城、
天后宫及皇会的兴起变迁。从侧面见证了“先有天后宫，后
有天津城”这一说法。同时还陈列着明代天津城砖，清代漕
运模型人，婚俗展览等。

现在大家可以自由活动了，大家可以根据自己爱好购买一些
天津民俗，4点宫北大街牌坊下准时集合，小沁在那里恭候大
家!

人都到齐了，咱们今天的旅程也将近结束了，要和大家分开
了，我真有点舍不得，小沁在这里感谢大家对我工作的配合，
如果大家对于我们的服务有意见或者建议，请一定告诉我们，
我们将会及时改正来给大家提供更好的服务。祝大家以后生
活快快乐乐，身体建健康康!如果有缘，让我们再次相会在天
津。

天津市委组织部电话 天津市劳动合同篇三

1、本合同适用于在本市行政区域内的房屋租赁，但不包括在
建房屋租赁、执行政府租金的房屋租赁和房屋转租。

2、合同签定前，当事人须认真审查对方有关身份证件或法人
证件；出租人应向承租人出具《房屋所有权证》或其他合法
权属证明。

3、本合同为示范文本，由当事人认真协商后签定。填写时应
字迹清楚；空格部分若不填写内容，应用“/”划掉。合同经
签字或盖章后，不得任意涂改。

4、合同签定之日起30日内，出租人应当向房屋所在地的区、
县房地产管理局办理租赁登记备案手续；当事人一方系外国、
港、澳、台地区的，应到市房地产产权市场管理处办理租赁
登记备案手续。

5、承租人租赁房屋作为企业住所（经营场所）的，本合同经
房地产管理部门登记备案后，向工商行政管理部门申请登记。

6、本合同不得翻印。

租赁当事人：

出租人（以下简称甲方）

国籍/法定代表人：

身份证/营业执照/其他证件：

地址：

邮政编码：

联系电话：

委托代理人：

国籍/法定代表人：

身份证/营业执照/其他证件：

地址：

邮政编码：

联系电话：

承租人（以下简称乙方）

国籍/法定代表人：

身份证/营业执照/其他证件：

地址：

邮政编码：

联系电话：

委托代理人：

国籍/法定代表人：

身份证/营业执照/其他证件：

地址：

邮政编码：

联系电话：

1-1 甲方将座落于 区、县 路、道、街 房屋出租给乙方。该
出租房屋面积 平方米（建筑面积、使用面积），产别 ，结
构 ，房屋类型 （平房/多层/高层），设计用途 ，房屋所有
权证号为 .该房屋 （已/未（设定抵押。

1-2 房屋交付时装修、家具、设备情况，返还时状态及违约
责任（见附件一）

2-1 乙方所承租房屋用于

（居住/商业/服务业/办公/工业/其它约定）

2-2 乙方应按照约定的用途使用房屋，不得利用承租房屋进
行违法活动。乙方改变房屋用途的，应征得甲方书面同意，
并按照规定报经房地产行政主管部门批准。未经甲方书面同
意，乙方擅自改变房屋用途，甲方可以解除合同，并要求乙
方赔偿损失。

2-3 乙方所承租的房屋用于居住的，每居室（每间）的居住
人数不得超过 人。违反约定的，甲方可解除合同。

3-1 房屋租赁期限自 年 月 日起至 年 月 日止。

1、合同继续履行。甲方自应交付房屋之次日起至实际交付之
日止，按每日 元向乙方支付违约金。

2、解除合同。超过应交付日期 个月的，乙方可以解除合同，
要求甲方一次性支付 元违约金。若约定的违约金不足抵付乙
方损失的，甲方还应负责赔偿超过违约金部分的损失。

3-3 租赁期届满时，甲方有权收回房屋，乙方应按期返还。
乙方需继续承租该房屋时，应提前 个月与甲方协商。甲方要

求返还房屋，乙方逾期返还的，自租赁期届满之次日起至实
际返还房屋之日止，乙方除支付租金外，还应按每日 元向甲
方支付违约金。

4-1 甲、乙双方按下列第 种方式计算租金。

3、按套计算租金，每套（月租金、日租金）为 元（人民币）

4-2 乙方按下列第 种方式支付租金。

1、按月支付租金，付款时间

2、按季支付租金，付款时间

3、按年支付租金，付款时间

1、合同继续履行。乙方除应支付拖欠租金外，还应自应交租
金之次日起至实际交付拖欠租金之日止，按每日 元向甲方支
付违约金。

2、解除合同。乙方拖欠租金累计达 个月及其以上的，甲方
可以解除合同。乙方除应支付累计拖欠租金外，还应自解除
合同之次日起至实际交付拖欠租金之日止，按每日 元向甲方
支付违约金。

5-1 甲方交付该房屋时，乙方向甲方支付押金，押金为 元。

甲方收取押金后，应向乙方开具收条。

租赁关系终止时，甲方收取的押金以及产生的利息除用以抵
充应由乙方承担的 费用外，剩余部分归还乙方。

5-2 租赁期间，使用该房屋所发生的费用（水、电、煤气、
通讯、物业管理、有线电视、供热费等）中， 费用由 承担；
其他有关费用，均由 承担。

6-1 在租赁期内，甲方应保证出租房屋的使用安全。乙方应
合理使用其所承租的房屋及其附属设备。

6-2 租赁期间，乙方拆改房屋的，应预先征得甲方书面同意，
并按规定报经房地产行政主管部门批准。未经甲方书面同意，
乙方拆改房屋的，甲方可以解除合同，并要求乙方赔偿损失。

乙方装修房屋、增加设备的，应预先征得甲方书面同意，并
商定增加的装修、设备的归属及维修责任（见附件二）未经
甲方书面同意，乙方装修房屋、增加设备，或因使用不当使
房屋和设备损坏的，甲方可以要求乙方给予修复，并赔偿损
失。

6-3 房屋及原有附属设备因乙方正常使用，发生损坏的，双
方按下列第 种方式承担维修责任。

1、甲方负责出租房屋及原有附属设备的维修，承担维修费用；
乙方发现房屋及原有附属设备有损坏或故障时，应及时通知
甲方修复；甲方应在接到乙方通知后 日内进行维修，乙方应
予以协助。逾期不维修的，乙方可代为维修，甲方承担维修
费用及逾期维修造成的损失。

2、乙方负责承租房屋及原有附属设备的维修，并承担维修费
用，甲方应予以协助。

7-1 经甲方同意，乙方可以将承租的房屋转租给第三人使用。
转租期限不得超过本合同约定的终止日期。乙方转租的，甲
乙双方的租赁合同继续有效。

未经甲方同意，乙方擅自转租的，甲方可以解除合同，并要
求乙方赔偿损失。

7-2 甲方在租赁期限内出售乙方承租房屋时，应提前三个月
通知乙方，同等条件下，乙方可优先购买。

8-1 租赁期间，非本合同约定的情况，甲方解除本合同，提
前收回房屋的，甲方向乙方支付违约金 元。若约定的违约金
不足抵付乙方损失的，甲方还应负责赔偿超过违约金部分的
损失。

8-2 租赁期间，非本合同约定的情况，乙方解除本合同的，
乙方向甲方支付违约金 元。若约定的违约金不足抵付甲方损
失的，乙方还应负责赔偿超过违约金部分的损失。

9-1 租赁期间，甲方抵押该房屋，须书面通知乙方。

9-2 本合同未尽事宜，甲乙双方另行订立补充条款（见附件
三）附件一至三为本合同不可分割部分，具有同等效力。

9-3 在合同履行过程中发生争议，甲乙双方应协商解决；协
商不成时，按下列第 种方式处理。

1. 向人民法院提起诉讼。

2. 向 仲裁委员会申请仲裁。

9-4 本合同连同附件共 页，一式 份。甲乙双方、登记备案
机关各执一份，其余备用，具有同等效力。

甲方（签章） 乙方（签章）

年 月 日 年 月 日

委托代理人（签章） 委托代理人（签章）

年 月 日 年 月 日

合同登记备案情况：

经审查本合同系甲乙双方自愿签订，符合天津市房屋租赁管

理有关规定，准予登记备案。

登记备案机关（章）

年 月 日

天津市委组织部电话 天津市劳动合同篇四

1．根据《中华人民共和国劳动合同法》用人单位应当与建立
劳动关系的劳动者，遵循合法、公平、平等自愿、协商一致、
诚实信用的原则订立书面劳动合同。

2．用人单位不得招用未满16周岁的未成年人。

3．劳动合同可以约定试用期，试用期限按照《中华人民共和
国劳动合同法》第十九条规定执行，试用期包含在劳动合同
期限内。

4．本合同应当按照企业工资结构（制度）明确约定劳动者的
工资数额，且不得低于本地最低工资标准。

5．用人单位依法建立的劳动规章制度，可以作为劳动合同的
附件，双方应当认真遵守。

6．填写劳动合同一律使用钢笔或毛笔。要求字迹清楚、工整、
不得涂改。 7．签订劳动合同时，必须由双方当事人签字
（盖章），乙方不得由他人代签。 8．用人单位与劳动者经
协商一致的劳动合同具有法律效力。用人单位与劳动者应当
按照劳动合同的约定全面履行各自的义务，劳动合同文本由
用人单位和劳动者各一份。

一 签约人基本情况

（一）、用人单位基本情况：

甲方（用人单位）名称：

法定代表人（或主要负责人）： 单 位 地 址：联系电话：

（二）、劳动者基本情况：

（其他有效身份证号码）： 联系电话：

二 合同期限

本合同为无固定期限，自年 月 日始。

三 工作内容和工作地点

（一）、根据甲方工作需要和任职要求，乙方同意在岗位上
工作，具体工作内容为 。

（二）、乙方的工作地点为：。 （三）、乙方的工作职责是：

1．

2．

3．

四 劳动报酬

（一）甲方每月以货币形式向乙方支付工资，具体发薪日期
为。

（二）乙方使用期间的工资为 元/月。

五 劳动合同的解除和终止

（一）、甲乙双方单方面解除或终止本合同，应符合《劳动

合同法》规定的条件和程序。

1．

2．

3．

六 双方约定事项

甲乙双方本着合法、公平、平等自愿的原则，经协商约定如
下事项：。

七 劳动争议处理

甲乙双方因执行本合同发生争议时，应先行协商解决；协商
解决无效时可进行调解；调解无效的任何一方均可向有管辖
权的劳动争议仲裁委员会申请仲裁；对仲裁裁决不服的，可
以向有管辖权的人民法院提起诉讼。

八 其他事项

（一）、本合同未尽事宜，按照国家和本市有关法律、法规
和规定执行。无规定的双方应协商解决。

（二）、双方应当仔细阅读合同条款，以明确其权利和义务。

（三）、本合同自甲乙双方签订（盖章）之日起生效，双方
应严格遵照执行。本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方（签字） 乙方（签字）

年月日 年月日

天津市委组织部电话 天津市劳动合同篇五

根据《中华人民共和国劳动法》和本市的有关规定，甲乙双
方在平等自愿协商一致的基础上签订本协议。

第一条协议期限本协议自_________年_________月_________
日起至_________年_________月_________日止。

第二条劳动岗位甲方安排乙方从事_________工作，乙方应完
成甲方分配的生产任务。

第三条劳动报酬甲方按照国家的规定和乙方的工作岗位，支
付乙方劳动报酬，劳动报酬不得低于天津市的最低工资标准。

具体支付办法和标准如下：_________。

第四条工作时间和休假

(一)甲方实行每日工作不超过八小时，平均每周不超过四十
小时的工作制度。

因生产经营的需要，双方协商可延长工作时间或加班，但不
得违反《劳动法》有关规定，并支付加班费。

(二)根据行业特点，经批准实行_________工作制。

(三)甲方保证乙方按国家和天津市有关规定，享受各种休息
休假。

甲乙双方具体约定：_________。

第五条社会保险和福利待遇甲方和乙方对缴纳社会保险的方
式约定如下：_________。

其它福利待遇约定如下：_________。

第六条劳动保护和劳动条件

(一)甲方根据国家法律和本市的有关规定，给乙方提供安全
卫生的劳动条件，发给乙方必要的劳动保护用品。

(二)甲方对乙方进行安全教育和必要的培训;乙方从事特种作
业的必须经过专门培训并取得特种作业资格后持证上岗。

(三)乙方从事有毒、有害作业的，甲方按规定定期免费为乙
方进行体检。

(四)乙方在劳动过程中应严格遵守劳动安全卫生规程和操作
规程，有权拒绝违章指挥，对甲方及其管理人员漠视职工安
全和健康的行为有权检举，控告。

第七条劳动纪律

(一)乙方应遵守甲方依法制定的各项规章制度和劳动纪律，
在协议期内保守甲方的商业秘密。

(二)甲方有权按国家和天津市的有关规定及企业的规章制度
和劳动纪律对乙方实行管理。

第八条本协议的解除、变更、终止

(一)经甲乙双方协商同意，本协议的内容可以变更或解除。

(二)本协议到期，自行终止。

(三)双方就本协议解除条件的约定：_________。

(四)解除本协议有关补偿的约定：_________。

第九条违反本协议的责任及其双方约定的其它事
项：_________。

第十条甲乙双方履行本协议发生劳动争议先经企业调解委员
会调解，调解未成按中华人民共和国劳动争议处理条例办理。

法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：_________

天津市委组织部电话 天津市劳动合同篇六

企业类别：

法定代表人：

职务：

地址：

乙方(实习生)姓名：

年龄：

性别：

民族：

身份证号码：

户籍所在地：

现住址：

学生所在学校：

所学专业：

毕业时间：

在劳动保障行政部门的备案号：

根据民法通则、劳动法及有关规定，甲乙双方在平等自愿的
基础上签订本协议。

第一条 协议期限

本协议自____年____月____日起至____年____月____日止。

第二条 实习岗位

甲方按乙方实习内容及要求，安排在________岗位实习，乙
方应按学校的教学内容及实习要求，努力完成实习任务。

第三条 实习报酬或实习补助

甲方应与乙方学校协商确定乙方实习期间的报酬或实习补贴。
具体支付办法和标准约定如
下：__________________________________________________________________________。

第四条 工作时间及休息休假

(一)甲方实行每日工作不超过八小时，平均每周不超过四十
小时的工作时间。

(二)甲方保证乙方按国家和本市有关规定享受各种休息、休
假。

___________________________________________________________
_________。

第五条 保险福利待遇

(一)乙方在实习中发生人身伤害，由甲方负责。

(二)其他保险福利待遇约定如
下：__________________________________________________________。

第六条 劳动保护和劳动条件

(一)在实习期间甲方应根据国家及本市有关规定为乙方提供
劳动安全卫生的实习条件，为乙方配备必须的劳动防护用品。

(二)甲方应对乙方进行安全教育和岗位技能培训，实习学生
不得从事特种作业。

(三)甲方不得安排18周岁以下的学生从事矿山井下、有毒、
有害国家规定的第四级体力劳动强度和其他禁忌从事的工作。

(四)甲方不得安排女实习生在经期从事高温、低温、冷水作
业和国家规定的第三级体力劳动强度的工作。

(五)乙方在实习工作过程中应严格遵守劳动安全卫生规程和
操作规程，有权拒绝违章指挥，对甲方及其管理人员漠视人
身安全和健康的行为有权拒绝执行、检举或控告。

第七条 劳动纪律

(一)甲方有权按照国家及本市的有关规定及企业的规章制度
对乙方实行管理。

(二)乙方应遵守甲方依法制定的各项规章制度和劳动纪律，
保守甲方的商业秘密。

第八条 本协议的解除、变更、终止

(一)经甲乙双方协商同意，本协议可以变更或解除;

(二)双方就本协议的解除条件约定如下：____________.

(三)本协议到期即终止，不得续订。

______________________________________________________。

第十条 甲乙双方履行本协议发生争议先经企业调解委员会或
实习学生所在学校进行调解，调解未成按中华人民共和国民
事诉讼法程序办理。

甲方(盖章)： 乙方(签字)：

法定代表人或委托代理人：

(签字或盖章)

年 月 日 年 月 日

天津市委组织部电话 天津市劳动合同篇七

甲方（出租方）

乙方（承租方）

现经甲、乙双方充分协商，达成如下租房协议，以资信守：

一、房屋座落地点： 面积： 附属物：

二、租赁期限： 年，即 年 月 日至 年 月 日

三、租金及交纳时间：每月 元，按 月付一次，先付后住，
其中第一次付款 元，在 之前付清；第二次付款 元，在 之
前付清，依次类推。

四、租房押金： 元，到期结算后归还。

五、违约责任：自合同签订后既产生法律效力，任何一方均
不得无故终止协议。如发生违背情况，违约方应支付给守约
方违约金 元，并按实结算房租。

六、租赁期间的其他约定事项：

2、水电、闭路，宽带、电话及卫生费由使用人（乙方）承担。

3、乙方不得将房屋转租或供非法用途，外来人员居住必须主
动办理暂住户口手续，若发生非法事件，乙方自负后果，并
承担违约责任。

4、租期内如因不可抗力的原因导致毁损和造成损失的，协议
自然终止，双方互不承担违约责任。

5、甲乙任何一方因特殊原因提出前解除合同，必须提前一个
月通知对方，否则视作违约。

6、乙方如不按时交付租金、水电费、电话费等应付费用，甲
方有权单位解除协议，收回房屋，并有权向乙方索取违约金。

7、此协议未尽事宜，双方协商解决，并作出补充规定，补充
规定与本协议有同等效力。双方如果出现纠纷，先协商，协
商不成，由法院裁决。

8、合同签字生效，视作中介成功。中介方合法取得佣金，日
后双方发生变故，中介佣金不作退回。

9、电 度，水 度，煤气 立方。

10、补充。

七、本协议一式 份，甲乙双方各执一份， 备案一份。经甲、
乙双方签字、盖章后生效。

甲方（签字） 乙方（签字）；

身份证号码： 身份证号码：

联系地址： 联系地址：

联系电话： 联系电话：

日期： 日期：